Andres, 1590. 

6. Threnory sive F. Eleiae libellus, Latino Carmine Redditus. Fano 

Andres, 1590. 

7. Confessio Fidei et Doctrine, per Ecclesiam Reformatam Regni 

Scotie Recepte, Exhibita Ordinibus Regni ejusdem, in Publicis Parlamenti 

(ut vocant) Commitijs, et eorum Communi Consensu Approbate, ut Certis- 

simis Fundamentis, Verbi Dei Innixa et Consentanea. 1572. 

8. Dilectis in Christo Fratribus Suis D.D. Roberto Pontano et Nicolao 

Daglisheo, Ecclesize Scoticane Pastoribus, et Kcclesiastico Commitiorum 

Publicorum Edicto, in Septentrionales Scotie Regni Partes Emissis, ad 

Papismi Facem Tbidem Restringendam, Prudentissimum et Saluberrimum 

Authoris Consilium, Complectens de Ecclesiz ejusdem Politia et Modera- 

tione. 1586. 
9. Selectiora, ex aliis Permultis, Authoris Epigrammata. 

The Bishop's Works not Printed, as Mr. Wilson gives them, are— 

1. Sex Depolitia Mosaica Libros, cum Ecclesiz Orthodox Hierarchia 

Soluta Oratione, Disertee Conscripsit. 

2. Salomonis Ecclesiasticon, de Summo Hominis Bono Concionem 

Complectentem que de Vera Beatitudine, et Rectis Vite Officiis Preecepta 

Continet. 
8. Vaticinia etiam Danielis, Joelis, Amosi, Abdiw, Jone, Habbacuci, 

Haggei, Complura etiam Poemata Sacra, aliaq3 Fragmenta utroq3 Idiomate 

Conscripta. 
4, De Politia, et Disciplina Ecclesiastica. 

5. De Veneranda Antistitum Dignitate, et cum Beato Paulo, Orthodoxa 

Episcopali Authoritate. 
6. De ejusdem B. Pauli Peregrinatione. 

7. Prelectiones etiam Doctissimas, in Utramq3 ad Timotheum Theo- 

logicas, una cum Scrutationibus, in Reliquas omnes Paulinas. 

' 8. Psyllum, sive Psilion, cum Animadversionibus in Sanctas Melvini- 

anas. 
9. Apologiam sive Libelly Apologeticum pro Augustissima Regia Ma- 

jestate, 1584, Adversus Pertinace sue Majestatis Obtrectatores, Mordacis- 

simos, et Maleferiatos. 

10. Apologia contra suos emulos. 

11. Orationes etiam Apologeticas, et Funebres, Illustrissime Matris 

Marie Regine, et Insigniy Regni Procery. 

12. Regni etiam Totius quo Brittannie Annales Candide Conscripsit, 

quos ad extremy non Produxit. 

Lawrence Charter enumerates in his Catalogue of Writers the follow- 
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ing :— Patricius Adamsonus Scripsit Catechismum, Carmine Latino, Lib. 
4, Lond., 8vo., 1581; Edin., 1581. It., Jacobi 6ti Genethliacum, et Gra- 
tiary actionem Elizabethe Regine, Carmine Elegiaco. It., Quedam Poe- 
mata Sacra. It., Parvum Catechismum, Carmine, 1573, Andreapoli. Item, 
Confessionem Fidei Latine, Andreapoli, 1572.” [Wodrow’s MSS., vol. iv., 
pp. 88, 84, Glasgow College Library.